
Meeting di San Pietro - Mem. Raffaele Di Genova
Appr.Fidal Piemonte n. 203/pista/2019

Organizzazione: VB034 GS Gravellona VCO

100m Donne - RISULTATI 15/06 - 23:26

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:06 - Vento: -0.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 7030 BAUDENA Maria Pia 1995 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.42 843

2 2 5012 CANAZZA Martina 2003 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.86 756

3 5 5022 BACCO Matilde 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 12.87 754

4 6 5019 POPPA Silvia 2001 JF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 12.92 745

5 4 5023 VIAZZO Carolina 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 13.17 698

Serie 2 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:08 - Vento: -0.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 88888 TRAVERSO Tiziana 2003 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 13.13 705

2 5 5003 LAZZARIN Giulia 2000 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.50 468

3 4 5002 GIOVANETTI Camilla 2001 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.97 396

4 3 5021 BOLATTINO Emanuela 1964 SF55 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 16.09 241

6 5014 FERRARO Angelica 2003 AF NO053 PODISTICA ARONA DNS

2 5011 ANDORNO Denisa 2002 AF NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO DNS

Serie 3 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:11 - Vento: 0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5013 PETAGINE Francesca 2002 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.80 768

2 4 5017 CAVIGIOLI Giulia 2003 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 12.85 758

3 6 5025 TOSO Marta 2000 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 12.98 733

4 2 5024 SELVA BONINO Ines 2002 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.09 713

5 3 5020 BERBIGLIA Alessia 2001 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.39 657

6 1 5008 MATTAROZZI Alice 2002 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.71 600

Serie 4 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:14 - Vento: -0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5004 PUPPO Alice 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.61 805

2 5 5016 SANGINETO Chiara 1999 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.66 795

3 2 5001 CERMELLI Anna 2002 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.67 793

4 6 5009 SANZO Michelle 2001 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.87 754

5 1 5006 GENERO Chiara 1996 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.03 724

6 4 5010 SFORZA Emma 2001 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.73 597

RIEPILOGO Stadio Boroli 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 7030 BAUDENA Maria Pia 1995 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.42 -0.8 843

2 3 5004 PUPPO Alice 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.61 -0.4 805

3 5 5016 SANGINETO Chiara 1999 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.66 -0.4 795

4 2 5001 CERMELLI Anna 2002 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.67 -0.4 793

5 5 5013 PETAGINE Francesca 2002 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.80 0.0 768

6 4 5017 CAVIGIOLI Giulia 2003 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 12.85 0.0 758

7 2 5012 CANAZZA Martina 2003 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.86 -0.8 756

8 6 5009 SANZO Michelle 2001 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.87 -0.4 754

8 5 5022 BACCO Matilde 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 12.87 -0.8 754

10 6 5019 POPPA Silvia 2001 JF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 12.92 -0.8 745

11 6 5025 TOSO Marta 2000 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 12.98 0.0 733

12 1 5006 GENERO Chiara 1996 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.03 -0.4 724

13 2 5024 SELVA BONINO Ines 2002 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.09 0.0 713

14 1 88888 TRAVERSO Tiziana 2003 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 13.13 -0.2 705

15 4 5023 VIAZZO Carolina 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 13.17 -0.8 698

16 3 5020 BERBIGLIA Alessia 2001 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.39 0.0 657

17 1 5008 MATTAROZZI Alice 2002 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.71 0.0 600

18 4 5010 SFORZA Emma 2001 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.73 -0.4 597

19 5 5003 LAZZARIN Giulia 2000 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.50 -0.2 468

20 4 5002 GIOVANETTI Camilla 2001 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.97 -0.2 396

21 3 5021 BOLATTINO Emanuela 1964 SF55 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 16.09 -0.2 241

2 5011 ANDORNO Denisa 2002 AF NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO DNS -0.2 

6 5014 FERRARO Angelica 2003 AF NO053 PODISTICA ARONA DNS -0.2 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2019/REG21215/Gara103.htm

1 di 1 16/06/2019, 08:31



Meeting di San Pietro - Mem. Raffaele Di Genova
Appr.Fidal Piemonte n. 203/pista/2019

Organizzazione: VB034 GS Gravellona VCO

100m Uomini - RISULTATI 15/06 - 23:26

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:20 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 5078 BONANNO Manuel 2000 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 12.03 571

2 2 5067 BRUSTIO Federico 2003 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.04 569

3 3 5075 PRINCIPALLI Simone 2001 JM VB019 ATLETICA CISTELLA 12.12 551

4 5 5074 FORNI Luca 2003 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 12.82 404

5 4 5059 MANZINI Filippo 2001 JM NO053 PODISTICA ARONA 12.89 390

Serie 2 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:22 - Vento: 0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5054 MERCURI Jacopo 1994 SM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 11.74 638

2 3 5056 SCHIAVON Lorenzo 2003 AM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 11.75 636

3 5 5070 MACCHI Davide 2002 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.75 636

4 2 5068 MINORINI Massimo 1972 SM45 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.97 584

5 6 5051 DESIMONE Matteo 2003 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.36 498

Serie 3 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:25 - Vento: 0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5072 VASOLI Alessandro 2003 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.22 766

2 5 5077 PIEMONTESI Samuele 2003 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.62 667

3 1 5073 MADDALENA Fabio 1984 SM35 VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.72 643

4 2 5066 DE PAOLI Matteo 2003 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.78 628

5 3 5052 DANNI Enrico 2001 JM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.82 619

6 6 5062 SONORO Federico 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.83 617

Serie 4 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:27 - Vento: 0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 5053 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.84 866

2 2 5069 CEREA Luca 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA 11.40 720

3 3 5055 MIGLIO Alessandro 2002 AM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 11.48 701

4 5 5076 CELANT Carlo 2003 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.53 688

5 6 5065 BERRA Tommaso 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.53 688

6 4 5063 SONORO Gabriele 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.86 610

RIEPILOGO Stadio Boroli 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1 5053 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.84 0.0 866

2 4 5072 VASOLI Alessandro 2003 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.22 0.0 766

3 2 5069 CEREA Luca 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA 11.40 0.0 720

4 3 5055 MIGLIO Alessandro 2002 AM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 11.48 0.0 701

5 5 5076 CELANT Carlo 2003 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.53 0.0 688

6 6 5065 BERRA Tommaso 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.53 0.0 688

7 5 5077 PIEMONTESI Samuele 2003 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.62 0.0 667

8 1 5073 MADDALENA Fabio 1984 SM35 VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 11.72 0.0 643

9 4 5054 MERCURI Jacopo 1994 SM NA061 A.S.D. C.U.S. NAPOLI 11.74 0.1 638

10 3 5056 SCHIAVON Lorenzo 2003 AM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 11.75 0.1 636

11 5 5070 MACCHI Davide 2002 AM VA550 ATL. GAVIRATE 11.75 0.1 636

12 2 5066 DE PAOLI Matteo 2003 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.78 0.0 628

13 3 5052 DANNI Enrico 2001 JM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.82 0.0 619

14 6 5062 SONORO Federico 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.83 0.0 617

15 4 5063 SONORO Gabriele 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.86 0.0 610

16 2 5068 MINORINI Massimo 1972 SM45 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.97 0.1 584

17 6 5078 BONANNO Manuel 2000 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 12.03 +0.0 571

18 2 5067 BRUSTIO Federico 2003 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.04 +0.0 569

19 3 5075 PRINCIPALLI Simone 2001 JM VB019 ATLETICA CISTELLA 12.12 +0.0 551

20 6 5051 DESIMONE Matteo 2003 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.36 0.1 498

21 5 5074 FORNI Luca 2003 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 12.82 +0.0 404

22 4 5059 MANZINI Filippo 2001 JM NO053 PODISTICA ARONA 12.89 +0.0 390

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2019/REG21215/Gara203.htm

1 di 1 16/06/2019, 08:33



Meeting di San Pietro - Mem. Raffaele Di Genova
Appr.Fidal Piemonte n. 203/pista/2019

Organizzazione: VB034 GS Gravellona VCO

400m Uomini - RISULTATI 15/06 - 23:26

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:51 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5079 BOMPANI Luca 2003 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 54.86 557

2 4 5093 VEZIAGA Francesco 2000 JM NO053 PODISTICA ARONA 55.64 521

3 5 5085 CORRADINI Maurizio 2002 AM CO056 G.S. BERNATESE 55.66 520

4 2 5090 RABOZZI Mattia Giorgio 2000 JM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 55.91 509

5 6 5087 PAPI Lucas 2001 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 57.03 460

Serie 2 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:54 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5095 CAPIROSSI Carlo 1995 SM TO001 C.U.S. TORINO 52.20 688

2 1 5099 LAINO Stefano 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 56.36 489

3 2 5086 DIAMANTI Davide 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 59.27 370

4 6 5103 FRIGO Luca 2003 AM VA550 ATL. GAVIRATE 59.75 352

5 5 5082 ASTOLFI Maurizio 1970 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:00.27 333

6 4 5091 SANFELICE Lorenzo Paolo 1967 SM50 NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 1:03.63 222

Serie 3 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:57 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5088 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 53.33 631

2 3 5102 POZZI Gabriele 2000 JM VA123 CUS INSUBRIA 53.70 612

3 6 5089 FAGNANI Andrea 2003 AM MI089 PRO SESTO ATL. 54.43 577

4 5 5106 GAVINELLI Andrea 1996 SM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 56.88 467

5 4 5105 ROSITO Edoardo 2001 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 1:00.76 315

6 1 5104 REGGIANI Ottavio Alcino 1996 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 1:01.50 290

Serie 4 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:01 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5110 BIANCAMANO Idris 1999 PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 50.81 761

2 1 5084 MAMINO Cristian 1998 PM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 51.11 745

3 6 5101 PIOTTI Giacomo 2000 JM VA123 CUS INSUBRIA 51.69 714

4 5 5080 NOCENTI Widly 2002 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 51.82 708

5 4 5097 CIVALE Pietro 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 52.17 689

6 2 5081 ASTOLFI Alessandro 2002 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 53.31 632

Serie 5 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:04 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5083 MASSA Simone 1999 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 49.28 847

2 2 5108 ISACCO Giorgio 2001 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 49.46 836

3 6 5100 TIO Boom Regis armel 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 49.52 833

4 1 5107 GIORDANO Alberto 1996 SM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 50.11 800

5 3 5109 GRENDENE Stefano 2002 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 50.97 753

6 4 5094 BARACCO Alessandro 1996 SM TO001 C.U.S. TORINO 52.12 692

RIEPILOGO Stadio Boroli 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5083 MASSA Simone 1999 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 49.28 847

2 2 5108 ISACCO Giorgio 2001 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 49.46 836

3 6 5100 TIO Boom Regis armel 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 49.52 833

4 1 5107 GIORDANO Alberto 1996 SM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 50.11 800

5 3 5110 BIANCAMANO Idris 1999 PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 50.81 761

6 3 5109 GRENDENE Stefano 2002 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 50.97 753

7 1 5084 MAMINO Cristian 1998 PM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 51.11 745

8 6 5101 PIOTTI Giacomo 2000 JM VA123 CUS INSUBRIA 51.69 714

9 5 5080 NOCENTI Widly 2002 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 51.82 708

10 4 5094 BARACCO Alessandro 1996 SM TO001 C.U.S. TORINO 52.12 692

11 4 5097 CIVALE Pietro 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 52.17 689

12 3 5095 CAPIROSSI Carlo 1995 SM TO001 C.U.S. TORINO 52.20 688

13 2 5081 ASTOLFI Alessandro 2002 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 53.31 632

14 2 5088 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 53.33 631

15 3 5102 POZZI Gabriele 2000 JM VA123 CUS INSUBRIA 53.70 612

16 6 5089 FAGNANI Andrea 2003 AM MI089 PRO SESTO ATL. 54.43 577

17 3 5079 BOMPANI Luca 2003 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 54.86 557

18 4 5093 VEZIAGA Francesco 2000 JM NO053 PODISTICA ARONA 55.64 521

19 5 5085 CORRADINI Maurizio 2002 AM CO056 G.S. BERNATESE 55.66 520

20 2 5090 RABOZZI Mattia Giorgio 2000 JM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 55.91 509

21 1 5099 LAINO Stefano 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 56.36 489

22 5 5106 GAVINELLI Andrea 1996 SM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 56.88 467

http://www.fidal.it/risultati/2019/REG21215/Gara206.htm

1 di 2 16/06/2019, 08:34



23 6 5087 PAPI Lucas 2001 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 57.03 460

24 2 5086 DIAMANTI Davide 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 59.27 370

25 6 5103 FRIGO Luca 2003 AM VA550 ATL. GAVIRATE 59.75 352

26 5 5082 ASTOLFI Maurizio 1970 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:00.27 333

27 4 5105 ROSITO Edoardo 2001 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 1:00.76 315

28 1 5104 REGGIANI Ottavio Alcino 1996 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 1:01.50 290

29 4 5091 SANFELICE Lorenzo Paolo 1967 SM50 NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 1:03.63 222

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2019/REG21215/Gara206.htm

2 di 2 16/06/2019, 08:34



Meeting di San Pietro - Mem. Raffaele Di Genova
Appr.Fidal Piemonte n. 203/pista/2019

Organizzazione: VB034 GS Gravellona VCO

400m Donne - RISULTATI 15/06 - 23:26

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:40 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5027 PETAGINE Francesca 2002 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:01.97 691

2 4 5035 SALA Giorgia 2003 AF CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 1:08.77 461

3 3 5037 GHISALBERTI Ginevra 2003 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:09.79 429

4 5 5031 GARELLA Giulia 2003 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:13.69 312

Serie 2 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:43 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5036 SAIBENE Leda 2001 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 1:04.17 613

2 2 5033 DRAGUN Yaryna 2003 AF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:04.54 601

3 5 5026 BASSANO Paola 1978 SF40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:06.80 525

4 6004 CHIABERGE Martina 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO DNS

6 5029 CARROZZI Camilla 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO DNS

Serie 3 Stadio Boroli - 15 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:47 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5028 BERINDE Malina Lenuta 2001 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 58.16 831

2 4 7025 MUSCOLINO Alyssa 2003 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 1:00.72 736

3 3 5030 CHERCHI Gaia 2002 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:02.48 672

4 6 5032 FONTANA Carolina 2001 JF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:02.70 665

5 7053 BAUDENA Maria Pia 1995 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

RIEPILOGO Stadio Boroli 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5028 BERINDE Malina Lenuta 2001 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 58.16 831

2 4 7025 MUSCOLINO Alyssa 2003 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 1:00.72 736

3 2 5027 PETAGINE Francesca 2002 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:01.97 691

4 3 5030 CHERCHI Gaia 2002 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:02.48 672

5 6 5032 FONTANA Carolina 2001 JF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:02.70 665

6 3 5036 SAIBENE Leda 2001 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 1:04.17 613

7 2 5033 DRAGUN Yaryna 2003 AF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:04.54 601

8 5 5026 BASSANO Paola 1978 SF40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:06.80 525

9 4 5035 SALA Giorgia 2003 AF CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 1:08.77 461

10 3 5037 GHISALBERTI Ginevra 2003 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:09.79 429

11 5 5031 GARELLA Giulia 2003 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:13.69 312

6 5029 CARROZZI Camilla 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO DNS

5 7053 BAUDENA Maria Pia 1995 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

4 6004 CHIABERGE Martina 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2019/REG21215/Gara106.htm
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